Nombre del Docente

Correo electronico

Adrian Alcantara Cobos

adrian.cobos@upvt.edu,mx

Agustin Cortés Rebolledo.

agustin.cortes@upvt.edu.mx

Alejandra Martinez Rodriguez

alejandra.rodriguez@upvt.edu.mx

Alexis Gonzéalez Vilchis.

alexis.vilchis@upvt.edu.mx

Angel Velazquez Gonzélez

angelvelazquez@upvt.edu.mx

Angélica Montejo Pérez

angelicaperez@upvt.edu.mx

Araceli Garcia Flores.

araceli.flores@upvt.edu.mx

Arturo Varela Ramirez

arturo.ramirez@upvt.edu.mx

Arturo Velazquez Yanez

arturovelazquez@upvt.edu.mx

Aryana Chavez Vazquez.

aryana.velazquez@upvt.edu.mx

Azucena Farias Bote

azucena.bote@upvt.edu.mx

César Valverde Pefaloza Madrid

valverde.madrid@upvt.edu.mx

Dalia Zuiiga Avilés

dalia.aviles@upvt.edu.mx

Elda Liliana Arévalo Lara.

liliana.arevalo@upvt.edu.mx

Fabian Aguirre Cruz.

fabian.cruz@upvt.edu.mx

German Santana Martinez

german.santana@upvt.edu.mx

José Angel Bruno Pefia

angel.bruno@upvt.edu.mx

José Luis Cruz Hernandez

luis.hernandez@upvt.edu.mx

Juan Betancourt Pérez

juanbetancourtl@upvt.edu.mx

Juan Garcia Contreras

juangarcia@upvt.edu.mx

Juan Manuel Guerrero Rodriguez.

juan.guerrero@upvt.edu.mx

Laura Angélica Molina Gardufio.

angelica.garduno@upvt.edu.mx

Leticia Mendoza Castro.

leticia.mendoza@upvt.edu.mx

Manuel Mejia Delgado

manuel.delgado@upvt.edu.mx

Margarita Patricia Hernandez
Antonio.

patricia.antonio@upvt.edu.mx

Maria Trinidad Barrios Moran

maria.barrios@upvt.edu.mx

Maribel Nateras Zuazo.

maribel.zuazo@upvt.edu.mx

Martin Quintero Mayo

martin.quintero@upvt.edu.mx

Maximino Tapia Ortiz

maximino.ortiz@upvt.edu.mx

Miguel Angel Flores Quintero

angel.quintero@upvt.edu.mx

Miguel Sanchez Cervantes

miguel.sanchez@upvt.edu.mx

Mirna Esbeida Hernandez Basilio

mirna.hernandez@upvt.edu.mx

Nadia Esmeralda Jiménez Ruiz.

esmeralda.ruiz@upvt.edu.mx

Norma Angélica Vazquez Flores

angelica.flores@upvt.edu.mx
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Norma Silvia Romero Lépez

norma.lopez@upvt.edu.mx

Olivier Ventura Soria Hernandez

olivier.hernandez@upvt.edu.mx

Patricia Velazquez Avila.

patriciavelazquez@upvt.edu.mx

Rafael Bernal Sanchez

rafael.sanchez@upvt.edu.mx

Ricardo Daniel Gil Lépez

danielgil@upvt.edu.mx

INGENIERIA EN ENERGIA
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Angel Velazquez Gonzalez.

angelvelazquez@upvt.edu.mx

Miguel Martinez Lopez

miguel.martinez@upvt.edu.mx

German Santana Martinez.

german.santana@upvt.edu.mx

Marisol Ambriz Salas

marisol.ambriz@upvt.edu.mx

Juan Betancourt Pérez

juanbetancourtl@upvt.edu.mx

Miguel Angel Mondragén Garcia.

angelmondragon@upvt.edu.mx

Patricia Velazquez Avila

patriciavelazquez@upvt.edu.mx

Nadia Esmeralda Jiménez Ruiz

esmeralda.ruiz@upvt.edu.mx

Azucena Farias Bote

azucena.bote@upvt.edu.mx

Elda Liliana Arévalo Lara.

liliana.arevalo@upvt.edu.mx

Maximino Tapia Ortiz.

maximino.ortiz@upvt.edu.mx

Aryana Chavez Vazquez.

aryana.velazquez@upvt.edu.mx

Omar Morales Montes.

omar.montes@upvt.edu.mx

Arturo Velazquez Yanez.

arturovelazquez@upvt.edu.mx

Antonio Téllez Lépez.

antoniotellez@upvt.edu.mx

Araceli Garcia Flores

araceli.flores@upvt.edu.mx

Olivier Ventura Soria Hernandez.

olivier.hernandez@upvt.edu.mx

José Luis Cruz Hernandez.

luis.hernandez@upvt.edu.mx

Manuel Mejia Del Gado

manuel.delgado@upvt.edu.mx
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